- Ф. 57. - Оп. 2. - Спр. 55. - Арк. 17.

[2] *Zaremba Z. Wspomnienia.* - Kraków; - Wrocław, 1983 - S. 231-236; *Jablonski H. Polska autonomia narodowa na Ukrainie 1917-1918 // Pisma wybrane. Z rozważan o II Rzeczy Pospolitej.* - Wrocław, 1987 - S. 263.

[3] *Jednosc robotnicza.* - 1917. - 12 (25) березня.

- [4] Центральний державний архів вищих органів влади і управління України (далі ЦДАВО України) - Ф. 1115.-Оп. 1.-Спр. 2.-Арк. 3 - 4.
- [5] Там само.
- [6] Там само. - Арк. 4 - 5.
- [7] Там само. - Арк. 1.
- [8] Вольнь. - 1917. - 28 апреля.
- [9] ЦДАВО України. - Ф. 1115. - Оп. 1. - Спр. 2. - Арк.